
Uchwała nr 6/52/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 lutego 2022 r. 
  
w sprawie udzielenia zgody Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na 
nieodpłatne przekazanie do używania Gminie Budry działek gruntowych, będących 
częścią pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo - Banie 
Mazurskie, na okres 6 lat. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, ze zm.), art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/275/12 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:  
  

§ 1 
Udziela się zgody Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na nieodpłatne 
przekazanie do używania Gminie Budry części działek gruntowych nr 255/1, 256/1, 257/9, 
257/11 obręb Budry, na okres 6 lat. 
 

§ 2 
Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia.  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

 
Z upoważnienia Marszałka  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Miron Sycz 
Wicemarszałek 

 
 

 


